Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУ-
НИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 28.12.2016 № 136
г.Чудово

О внесении изменений
в Положение об оплате
труда лиц, замещающих
должности муниципальной
службы в органах местного
самоуправления Чудовского
муниципального района

Дума Чудовского муниципального района
РЕШИЛА:

1.  Внести  изменения  в  Положение  об  оплате  труда  лиц,  замещающих
должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Чудов-
ского муниципального района, утвержденное решением Думы Чудовского му-
ниципального района от 05.05.2011 № 63, заменив в пункте 1.2 раздела 1, абза-
це третьем раздела 2, наименовании раздела 4, пункте 4.1 раздела 4 слова «про-
фессиональные знания и навыки» словами «знания и умения».

2. Опубликовать решение в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить
на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Председатель
Думы Чудовского
муниципального района Л.В. Дынькова

Глава
муниципального района Л.В. Паюк